
Shodu s prvopisem potvrzuje 
 

Č.j.: MSPH 99 INS 20833/2021- B - 43 
 

USNESENÍ 
 
Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem  v insolvenční věci  
 
dlužníka:   Witbystar a.s., IČO: 28360010 
    se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré Město  
 
o rozvrhu zpeněženého majetku z podstaty 

 
takto: 

 
I. Veškeré zjištěné pohledávky insolvenčních věřitelů zařazené v upraveném seznamu přihlášených 

pohledávek budou uspokojeny poměrně, a to do výše 0,6979%. K uspokojení těchto 
pohledávek bude použito 338.940,97 Kč, jež se mezi věřitele rozdělí níže uvedeným způsobem: 

 
č. 

přihl. 
název a sídlo věřitele výše zjištěné 

pohledávky           
v Kč 

uspokojení            
v rozvrhu               

v Kč 
1 Ústecký kraj,                                                          

Velká Hradební 3118/48,                                     
400 02 Ústí nad Labem, IČO: 70892156  

14 982 870,91 104 564,96 

2 
    

365 740,00 2 552,49 

3                
      

7 319,00 51,08 

4 
    

11 970,00 83,54 

6 
              
     

4 618,00 32,23 

7  
    

6 655,00 46,45 

8        
       

2 148 925,20 14 997,28 

9      29 335,42 204,73 

10  43 150,09 301,14 



Shodu s prvopisem potvrzuje 
 

11 
  

112 392,00 784,38 

12 
   

6 655,00 46,45 

13           6 655,00 46,45 

14 
     

6 655,00 46,45 

15       572 802,96 3 997,57 

16 451 771,53 3 152,90 

17    6 655,00 46,45 

19 
  

14 266,14 99,56 

20 407 566,00 2 844,39 

21     6 655,00 46,45 

22 
 

6 655,00 46,45 

23   
       

64 733,46 451,77 

24       
     

14 899,68 103,98 

25 780 656,37 5 448,17 

26 65 581,80 457,69 

27     
   

14 136 217,43 98 656,19 

29        23 139,31 161,49 

                                                                      2                          MSPH 99 INS 20833/2021 



Shodu s prvopisem potvrzuje  
 

30  685 327,76 4 782,88 

31 
 

6 655,00 46,45 

32 
    

248 306,00 1 732,92 

34 

  

88 049,00 614,49 

35    25 613,81 178,76 

36      8 354,37 58,30 

37 6 655,00 46,45 

38 
    

6 655,00 46,45 

39    38 718,00 270,21 

40       

       

88 840,29 620,01 

41 6 957,50 48,56 

42 6 655,00 46,45 

43 
              

500 095,50 3 490,15 

44 
 

849 007,59 5 925,20 

                                                                      3                          MSPH 99 INS 20833/2021 
 



Shodu s prvopisem potvrzuje
 

45   6 655,00 46,45 

46 74 870,00 522,52 

49 
                
  

1 034 983,21 7 223,11 

50 6 655,00 46,45 

51     
   

1 442,42 10,07 

52     21 763,70 151,89 

53 
    

169 651,00 1 183,99 

54   179 999,00 1 256,21 

55 

  

5 485 478,00 38 282,97 

56    445 271,57 3 107,54 

57     4 288 869,21 29 931,87 

  celkem 48 566 068,23 338 940,97 
 
 
 
II.  Soud ukládá všem shora uvedeným insolvenčním věřitelům, aby insolvenčnímu správci 

Ing. Petr Režnický, IČO: 61455121, se sídlem Keltská 380, 252 62 Statenice, bezodkladně 
sdělili bankovní spojení, včetně případných symbolů platby, k poukázání částek uvedených 
ve výroku I. tohoto rozhodnutí.  

 
III. Insolvenčnímu správci se ukládá provést tento rozvrh do 15 dnů ode dne právní moci tohoto 

rozhodnutí a ve lhůtě do 30 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí: 
       a) předložit soudu písemnou zprávu o splnění rozvrhu a 
       b) zapsat do upraveného seznamu přihlášek ke každé pohledávce jaká částka na ni byla    
           vyplacena event. složena do úschovy u soudu. 
                                                                 
 
 
 

                                                                      4                          MSPH 99 INS 20833/2021 
 



Shodu s prvopisem potvrzuje
 

 
                                                                          5                         MSPH 99 INS 20833/2021 
 
 

Odůvodnění 
 
 
1. Usnesením č.j. MSPH 99 INS 20833/2021- B – 40 ze dne 28. června 2024 (PM 24.07.2024) 

schválil soud konečnou  zprávu  a  vyúčtování  odměny  a  výdajů  insolvenčního správce (dále 
jen "správce").  

 
2. Podáním ze dne 15. října 2024 předložil správce návrh na vydání rozvrhového usnesení,  z něhož  

vyplývá,  že  v  tomto   insolvenčním  řízení  byly  (aktuálně) zjištěny  pohledávky insolvenčních 
věřitelů celkem ve výši 48.566.068,23 Kč, které správce navrhl uspokojit poměrně 
(pozn. do výše 0,6979%) z částky určené k rozdělení insolvenčním věřitelům ve výši 338.940,97 
Kč.  

 
3. Podle ustanovení § 306 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (dále 

jen „IZ“) po právní moci rozhodnutí o schválení konečné zprávy předloží insolvenční správce 
insolvenčnímu soudu návrh rozvrhového usnesení, v němž uvede, kolik má být vyplaceno na 
každou pohledávku uvedenou v upraveném seznamu přihlášených pohledávek.  

 
4. Podle ustanovení § 306 odst. 3 IZ všichni věřitelé zahrnutí do rozvrhu se uspokojují poměrně 

vzhledem k výši jejich pohledávky tak, jak byla zjištěna.  
                                    
5. Podle ustanovení § 307 odst. 2 IZ v rozvrhovém usnesení určí insolvenční soud insolvenčnímu 

správci lhůtu k jeho splnění, lhůta nesmí být delší než 2 měsíce od právní moci tohoto usnesení. 
 
6. Soud po přezkoumání rozdělovacího návrhu správce shledal, že je věcně správný, a proto vydal 

podle něj rozvrhové usnesení podle ustanovení § 306 odst. 1 a 3 IZ – viz výrok  I. tohoto 
usnesení. 

 
7. Výrok  II. tohoto rozhodnutí je odůvodněn ust. § 11 odst. 1 IZ tak,  aby insolvenční správce 

mohl  po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí přikročit bezodkladně k provedení rozvrhu. 
 
8. Povinnosti uvedené ve výroku III. byly správci uloženy v souladu s ust. § 307 odst. 2, 3 a § 11 

odst. 2 IZ. 
 

Poučení: 
 
Proti výroku  I.   lze    podat   odvolání   do   15  dnů   ode   dne  doručení tohoto rozhodnutí 
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze. Odvolání mohou podat 
insolvenční správce, dlužník a věřitelé, jejichž pohledávek se toto usnesení týká (§ 307 odst. 1 IZ).                
                           
Proti výrokům II. a III. není odvolání přípustné. 
 
Toto rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem zveřejnění  v insolvenčním rejstříku. Lhůta 
k podání odvolání však začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení doručeno v písemném 
vyhotovení.  
 
 



Shodu s prvopisem potvrzuje
 

 
 
                                                                      6                                 MSPH 99 INS 20833/2021 
 
 
 
Podle ustanovení § 307 odst. 3 IZ částky určené pro jednotlivé věřitele v rozvrhovém usnesení jim 
insolvenční správce vyplatí na jejich náklad zpravidla ve své sídle. Částky nepřesahující 500 Kč 
může složit do úschovy u soudu a věřitele o tom písemně vyrozumět. Obdobně postupuje, jestliže 
nedojde k proplacení částek určených pro jednotlivé věřitele do 30 dnů od rozvrhového usnesení 
pro překážku na jejich straně.  
 
Praha 29. října 2024 
 

samosoudce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




